
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 травня 2025 р. Чернігів № 663 

 

Про затвердження  

Положення про відділ 

управління персоналом  

апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 18 Закону України «Про державну службу», Типового 

положення про службу управління персоналом державного органу, 

затвердженого наказом Національного агентства України з питань державної 

служби від 03.03.2016 № 47 (у редакції наказу Національного агентства України 

з питань державної служби від 01.06.2022 № 40-22), зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 23.03.2016 за № 438/28568,  
 

з о б о в’ я з у ю : 

1. Затвердити Положення про відділ управління персоналом апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 15.07.2022 № 275 «Про 

затвердження Положення про відділ управління персоналом апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


